
Textilní – oděvní technolog – 
designer ž/m

Firma PROLEN, která upravuje barvením a praním hotové konfekční 
výrobky, je součástí holdingu mateřské firmy OSKA - Mnichov - výroba 
dámské konfekce www.oska.com. Naše produkty pod značkou OSKA a 
ISCHIKO prodáváme již 20 let ve svých obchodech po celém světě.

Hledáme novou kolegyni/ kolegu na pozici

Textilní - oděvní technolog - designer
do provozu úpravy - barvení hotových konfekčních výrobků, samostatnou osobnost s
orientací na estetické a módní cítění, která má:

 minimálně SŠ vzdělání textilního směru - zušlechťování textilních materiálů

 orientaci v módních trendech

 znalost textilních materiálů a konfekce

 logické a kreativní myšlení

 smysl pro detail a systematickou práci

 výbornou znalost anglického případně německého jazyka /osobní, mailová a 
telefonní komunikace/

Náplň práce
 odpovědnost za dodržování výrobních postupů a sledovaní parametrů v 

průběhu výroby

 kontrola a schvalování vývojových a výrobních vzorků

 vyhodnocení technologických problémů a zpracování pokynů pro výrobu

 kreativní hledání - vývoj nových barvících a pracích postupů

 sledování trendů a technických detailů v oboru

 komunikace s designéry firmy

 spolupráce při vývoji nových produktů

Nabízíme
 odpovídající finanční ohodnocení

 25 dní dovolené

 nákup firemní konfekce za výhodnější ceny

 možnost profesního rozvoje v prostředí mezinárodní firmy

 jazykové kurzy

Místo výkonu práce: Šumperk, Příčná 25

Nástup: dohodou

Těšíme se na Vaše CV a foto

Pokud Vás nebudeme kontaktovat do čtyř týdnů od přijetí Vašeho životopisu, byla v 
prvním kole výběrového řízení dána přednost jinému kandidátovi.

Kontakt: jan.hudecek@prolen.cz


	Textilní - oděvní technolog - designer

